Vom Drig. im Schul. Archiv zu Salzwehel.

CCCLXXX. Segebandt v. d. Schul. verkauft an seinen Bruder Albrecht seinen Antheil an der Mühle zu Ahlum, am 15. Novbr. 1500.

Ick Seghebanth v. d. Sch. olden Berndes Sohn bekenne — dat ick verkoft hebbe — die halbe Mölle to Alem vor Verdehalffhundert Gulden, dar tho cyn Dyckstedecken by derfuluen Möllen belegghen vor twyntich Gulden mynem bruder Albrechten v. d. Sch. to eynem rechten Erffkope ehm und synen rechten Erven unwedderroplich und wil sodanes kopes ehm und sinen rechten Erven sunder jennigerleige Innfage, behelp, effte Gevherde eyne rechte Ghewere syn und in Craft dusses Brives alle Puncte — truwelich vaste holden. Ghegeven und sereven im vestteyn hundersten Jare am Sondage nba Martini Episcopi.

Aus dem Schul. Copiar. auf Probst. Salzw.

CCCLXXXI. Der Kufselder Archidiaconus genehmigt das Uebereinkommen der v. d. Schulenburg mit dem Audorfer Pfarrer in Bezendorf, 1502.

Nos Hinricus Bockholtz beatorum Petri et Pauli Ecclesiae Bardevicensis diocesis Praepositus et in Couelde Archidiaconus — Quia ut a uericis viris didicimus quidam de Schulenburg pie defuncti concordiam dum vixerunt cum plebano inierunt in Oudorp, quod sibi Mensam liberam et largam in domibus suis in urbe Befendorp Sitis perpetuis temporibus providere vellent, si idem Dominus Plebanus permutando locum habitationis Suae in Befendorp ibidem divina providentia commorari intenderet, prout ad longa tempora extitit. Cum namque per domini Omnipotentis clementiam praelibatorum Vafallorum de Schulenburg progenies in tantum sit augmentata, ut dictam urbem Bezendorf omnes competentes nunc non inhabitare possint, ut sic contractus occasione expensarum Suae mensae liberae Plebano denegeretur ac divini cultus fieri possit diminutio, Domino Henrico Hermanno prout nunc Plebano Bezendorff et Suis successoribus in recompensam dictae mensae Fritze miles, Bernardus Senior, Buffo, Georgius, Buffo, Hans, Henrick, Diederick, Hans, Werner, Albrecht, Friederich, Michael et Hinrick, fratres et patui, conditi de Schulenburg, in Sex florenis Rhenensibus annuatim in villa Buggen citra Nichau Sita, Sublevandum providerunt et sibi dederunt et assignarunt. Qua propter dicti Vafalli de Schulenburg et Dominus plebanus Hermannus nobis contractus hujusmodi concordiam et donationem, ut omnia ac singula in litteris eorum sigillis roboratis latius contenta approbare dignaremur humiliter Supplicarunt. Nos vero — auctoritate ordinaria, qua in hac parte fungimur, Dei nomine laudamus, approbamus et ratificamus — Anno Millesimo quingentesimo Secundo.